

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
No. de Identificación : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Description del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	18/03/2022	002	A.L.A. SICUANI	172100070020	DIESEL B5 550	23.13.11	17.20	GALON			872.00	15,000.00		
2	18/03/2022	002	A.L.A. SICUANI	172100070020	DIESEL B5 550	23.13.11	19.50	GALON					960.00	18,720.00
3	18/03/2022	002	A.L.A. SICUANI	767500590005	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	23.15.12	40.00	UNIDAD					15.00	600.00
4	18/03/2022	002	A.L.A. SICUANI	718500400088	DISCO DVD GRAVABLE DE 4.7 GB	23.15.12	87.00	UNIDAD					5.00	335.00
5	18/03/2022	002	A.L.A. SICUANI	071000020063	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1780154109	23.16.11	45.00	UNIDAD					9.00	405.00
6	18/03/2022	002	A.L.A. SICUANI	071000020818	FILTRO DE AIRE	23.16.11	70.00	UNIDAD					9.00	630.00
7	18/03/2022	002	A.L.A. SICUANI	071000010575	FILTRO DE ACEITE COD. REF. M0069782	23.16.11	110.00	UNIDAD					12.00	1,320.00
8	18/03/2022	002	A.L.A. SICUANI	071000010703	FILTRO DE ACEITE	23.16.11	130.00	UNIDAD					16.00	1,300.00
9	18/03/2022	002	A.L.A. SICUANI	071000069571	FILTRO DE PETROLEO	23.16.11	140.00	UNIDAD					12.00	1,680.00
10	18/03/2022	002	A.L.A. SICUANI	602000010109	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	23.24.71	300.00	SERVICIO					1.00	300.00
11	18/03/2022	002	A.L.A. SICUANI	602000010093	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	23.24.71	250.00	SERVICIO					3.00	750.00
12	18/03/2022	002	A.L.A. SICUANI	971100433399	SERVICIO DE APOYO DE VIGILANCIA PREVENCIÓN Y CONTROL COVID 19	23.26.41	80.00	SERVICIO			108.00	8,640.00		
13	18/03/2022	002	A.L.A. SICUANI	07500011230	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO-PRUEBA RAPIDA CUALITATIVA DE ANTIGENO ESPECIFICO PARA SARS COV2 (COVID-19) INMUNENSIVO CROMATOGRAFICO	23.26.41	80.00	SERVICIO					120.00	9,600.00
14	18/03/2022	002	A.L.A. SICUANI	602000010234	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE CONTROL DE ACCESO BIOMETRICO	23.24.71	1.00	SERVICIO					800.00	800.00
15	18/03/2022	002	A.L.A. SICUANI	040100010005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	23.27.11.5	5.00	SERVICIO					200.00	1,000.00
16	18/03/2022	002	A.L.A. SICUANI	040100010015	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN PARA EVENTOS VARIOS	23.27.11.5	15.00	SERVICIO					600.00	9,000.00
17	18/03/2022	002	A.L.A. SICUANI	500100050681	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	23.27.11.6	600.00	SERVICIO					1.00	600.00
18	18/03/2022	002	A.L.A. SICUANI	062000010016	SERVICIO DE LIMPIEZA, MANTENIMIENTO DE LOCALES Y FUMIGACION	23.23.11	250.00	SERVICIO					6.00	1,500.00
19	23/03/2022	003	A.A.A. UCAYALI	8408000220103	CONDENSADOR PARA MITSUBISHI COD. REF. 22063PFC	23.111.12	1,000.00	UNIDAD					1.00	1,000.00
20	23/03/2022	003	A.A.A. UCAYALI	602000010096	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPYDORA IMPRESORA SCANNER	23.24.71	1,000.00	SERVICIO					1.00	1,000.00
21	23/03/2022	003	A.A.A. UCAYALI	602000010157	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA PARA PLANOS - PLOTTERS	23.24.71	600.00	SERVICIO					1.00	600.00
22	23/03/2022	003	A.A.A. UCAYALI	512000110035	ELECTRODO DE PH	23.18.21	1,400.00	UNIDAD					1.00	1,400.00
23	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	091110002030	AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L	23.1.1.1.1	20.00	UNIDAD	48.00	960.00	48.00	960.00		
24	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	091110002034	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 ML APPROX	23.1.1.1.1	16.90	CAJA	36.00	604.80	36.00	604.80		
25	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	096000020048	AZÚCAR RUBIA DOMESTICA	23.1.1.1.1	4.00	KILOGRAMO	12.00	48.00	12.00	48.00		
26	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	096600010225	GALLETA INTEGRAL SALADA X 28G APPROX	23.1.1.1.1	2.50	UNIDAD	96.00	240.00	96.00	240.00		
27	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	096600000027	TE FILTRANTE X 100 SOBRES	23.1.1.1.1	9.00	UNIDAD	6.00	54.00	6.00	54.00		
28	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	0911100070128	AGUA DE MESA SIN GAS X 625 ML X 15	23.1.1.1.1	16.80	UNIDAD					36.00	604.80
29	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	0911100020075	AGUA MINERAL SIGAS X 500ML X12	23.1.1.1.1	19.00	UNIDAD					24.00	456.00
30	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	096800010222	GALLETA SALADA X 50 G. APPROX. X6	23.1.1.1.1	3.90	UNIDAD					84.00	327.60
31	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	0911100010272	BEBIDA GASEOSA X 600 ML. AMARILLA	23.1.1.1.1	28.00	UNIDAD					24.00	672.00
32	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	0911100010273	BEBIDA GASEOSA X 600 ML. OSCURA	23.1.1.1.1	28.00	UNIDAD					24.00	672.00
33	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	172100070001	PETROLEO DIESEL 2	23.1.3.1.1	14.63	GALON	1,071.63	15,678.00	1,071.63	15,678.00		
34	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	172100070020	DIESEL B5 550	23.1.3.1.1	16.79	GALON					933.77	15,678.00
35	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	172100040002	GASOLINA 90 OCTANOS	23.1.3.1.1	18.00	GALON	80.00	1,440.00	80.00	1,440.00		
36	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	172100090003	GASOLINA 90 PLUS	23.1.3.1.1	20.39	GALON					79.62	1,440.00
37	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	495700041001	MASCARILLA DESCARTABLE PARA USO QUIRURGICO	23.1.6.2.1	0.20	UNIDAD	1,500.00	300.00	1,500.00	300.00		
38	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	495700041007	MASCARILLA DESCARTABLE PROTECTORA	23.1.6.2.1	1.50	CAJA	200.00	300.00	200.00	300.00		
39	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	495700041001	MASCARILLA DESCARTABLE PARA USO QUIRURGICO	23.1.6.2.4	0.20	UNIDAD					400.00	80.00
40	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	495700041007	MASCARILLA DESCARTABLE PROTECTORA	23.1.6.2.4	1.50	CAJA					600.00	900.00
41	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	605000030154	CARETA PROTECTORA DE POLIETILENO TEREFTALATO (PET) TIPO LENTES	23.1.6.2.4	3.00	UNIDAD					200.00	600.00
42	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	767500590004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	23.1.5.1.1	65.00	UNIDAD					2.00	130.00
43	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	761400030409	FUNDA DE POLIESTER PARA LAPTOP 2 cm X 25 cm X 35 cm	23.1.5.1.1	35.00	UNIDAD					1.00	35.00
44	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	767500010099	EXTENSION PARA CONEXION USB CON 4 SALIDAS	23.1.5.1.1	75.00	UNIDAD					1.00	75.00
45	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	767500010099	CABLE PARA FUENTE DE PODER	23.1.5.1.1	10.00	UNIDAD					1.00	10.00
46	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	767500840001	ALMOHADILLA (PAD) PARA MOUSE	23.1.5.1.1	25.00	UNIDAD					2.00	50.00
47	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	443600120059	MICA PARA ANILAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	23.1.5.1.2	0.50	UNIDAD					100.00	50.00
48	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	717000500090	PAPEL BOND A4 65 GR	23.1.5.1.2	25.00	MILIMETRO					4.00	100.00
49	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	717000110030	CARTULINA PLASTIFICADA DE 50 CM x 65 CM DE COLORES	23.1.5.1.2	1.00	UNIDAD					25.00	25.00
50	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	767500590005	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	23.1.5.1.2	25.00	UNIDAD					5.00	125.00
51	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	8408000202135	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA CHEVROLET COD. REF. 13412272	23.1.11.12	1,700.00	UNIDAD					1.00	1,700.00
52	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS	23.24.51	4,000.00	SERVICIO					2.00	8,000.00
53	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	607500070161	SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS	23.24.51	80.00	SERVICIO					6.00	480.00
54	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	071100382097	SERVICIO EN COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL	23.27.11.6	750.00	SERVICIO	1.00	750.00	1.00	750.00		
55	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	500100050681	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	23.27.11.6	1,100.00	SERVICIO					1.00	1,100.00
56	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	502000020005	SERVICIO DE EMPASTADO	23.27.11.6	100.00	SERVICIO					1.00	100.00
57	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	210100010665	SERVICIO DE APOYO EN LIMPIEZA DE LOCAL	23.27.11.99	1,200.00	SERVICIO	12.00	14,400.00	12.00	14,400.00		
58	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	210100040130	SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA	23.27.11.99	2,000.00	SERVICIO	12.00	24,000.00	12.00	24,000.00		
59	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	210100040130	SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA	23.27.11.99	900.00	SERVICIO	12.00	10,800.00	12.00	10,800.00		
60	21/03/2022	003	A.L.A. CANAMA MAJES	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	23.23.11	1,200.00	SERVICIO					12.00	14,400.00
Total General en SI:										69,576.80		93,214.80		166,956.40

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha función

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 011

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud de Modificación	N° de Solicitud de Modificación	Area Usaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
61	21/03/2022	003	A.L.A. CAMANA MAJES	210100040057	SERVICIO DE GUARDIANA DE LOCAL	23.23.12	2,000.00	SERVICIO					12.00	24,000.00
62	21/03/2022	003	A.L.A. CAMANA MAJES	210100040057	SERVICIO DE GUARDIANA DE LOCAL	23.23.12	900.00	SERVICIO					12.00	10,800.00
63	21/03/2022	003	A.L.A. CAMANA MAJES	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL Y SERVICIO NACIONAL	23.22.31	250.00	SERVICIO					12.00	3,000.00
64	21/03/2022	003	A.L.A. CAMANA MAJES	603000010084	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL. COPIADORA IMPRESORA SCANNER	23.24.71	300.00	SERVICIO					3.00	900.00
65	21/03/2022	003	A.L.A. CAMANA MAJES	070500011230	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RAPIDA CUALITATIVA DE ANTIGENO ESPECÍFICO PARA SARS-CoV2 (COVID-19) INMUNOENSAYO CROMATOGRAFICO.	23.26.41	100.00	SERVICIO					34.00	3,400.00
66	21/03/2022	003	A.L.A. CAMANA MAJES	60600020004	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	23.24.99.99	60.00	SERVICIO					16.00	960.00
67	21/03/2022	004	A.L.A. ICA	060500010004	SERVICIO DE FUMIGACION Y DESINFECCION DE LOCAL	2.3.2.3.1.1	3,600.00	SERVICIO					1.00	3,600.00
68	21/03/2022	004	A.L.A. ICA	210100040057	SERVICIO DE GUARDIANA DE LOCAL	2.3.2.3.1.2	10,800.00	SERVICIO					1.00	10,800.00
69	23/03/2022	003	A.L.A. ALTO PIURA HUANCABAMBA	071100430859	SERVICIO DE REVISIÓN, SEGUIMIENTO, CLASIFICACIÓN, DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	2.3. 2 9. 1 1	4,500.00	SERVICIO					1.00	4,500.00
70	23/03/2022	003	A.L.A. ALTO PIURA HUANCABAMBA	946100140031	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA YAMAHA COD. REF. 897W00450000	2.3.1.11.12	80.00	UNIDAD					3.00	240.00
71	23/03/2022	003	A.L.A. ALTO PIURA HUANCABAMBA	946100150023	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA YAMAHA COD. REF. 1GCF330K0000	2.3.1.11.12	80.00	UNIDAD					3.00	240.00
72	23/03/2022	004	A.L.A. RIO SECO	17.55.0010.0104	ACEITE LUBRICANTE SAE 140° PARA CORONA X 5 gal	23.13.13	110.00	GALON					8.00	880.00
73	23/03/2022	004	A.L.A. RIO SECO	17.55.0010.0105	ACEITE LUBRICANTE 90° PARA CALA DE CAMBIO X 5 gal	23.13.13	110.00	GALON					8.00	880.00
74	23/03/2022	004	A.L.A. RIO SECO	17.55.0010.0495	ACEITE MOTORINA ISO 10° X 1 L.	23.13.13	15.00	UNIDAD					8.00	120.00
75	23/03/2022	004	A.L.A. RIO SECO	17.55.0015.0013	LÍQUIDO PARA FRENSOS X 1/2 gal	23.13.13	20.00	UNIDAD					8.00	160.00
76	23/03/2022	004	A.L.A. RIO SECO	17.55.0017.0009	REFRIGERANTE PARA MOTOR DE VEHICULO	23.13.13	60.00	UNIDAD					8.00	480.00
77	23/03/2022	004	A.L.A. RIO SECO	94.08.0092.0027	ZAPATA DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 0449626240	23.16.11	500.00	UNIDAD					2.00	1,000.00
78	23/03/2022	004	A.L.A. RIO SECO	94.08.0054.0010	INYECTOR PARA TOYOTA COD. REF. 236700L020	23.16.11	1,800.00	UNIDAD					1.00	1,800.00
79	23/03/2022	004	A.L.A. RIO SECO	94.08.0008.0007	SENSOR DE CIGUEÑAL PARA NISSAN COD. REF. 23731EC00A	23.16.11	600.00	UNIDAD					1.00	600.00
80	23/03/2022	004	A.L.A. RIO SECO	94.08.0081.0015	CUBIERTA FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA NISSAN COD. REF. 16401BH800	23.16.11	100.00	UNIDAD					10.00	1,000.00
81	23/03/2022	004	A.L.A. RIO SECO	94.08.0082.0089	CARCASA DE FILTRO DE AIRE PARA TOYOTA COD. REF. 177000T043	23.16.11	100.00	UNIDAD					10.00	1,000.00
82	15/03/2022	003	A.L.A. SANTIAGO DE CHILCO	172100040002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	2.3.1.3.1.1	5,100.00	GALON	1.00	5,100.00	1.00	5,100.00		
83	15/03/2022	003	A.L.A. SANTIAGO DE CHILCO	172100090003	GASOLIN 90 PLUS	2.3.1.3.1.1	5,100.00	GALON					1.00	5,100.00
84	15/03/2022	003	A.L.A. SANTIAGO DE CHILCO	0701000403199	SERVICIO DE APORTE DE VIGILANCIA PREVENCIÓN Y CONTROL DE COVID-19	2.3.2.2.4.1	5,790.00	SERVICIO	1.00	5,790.00	1.00	4,000.00		
85	15/03/2022	003	A.L.A. SANTIAGO DE CHILCO	070500011230	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO. PRUEBA RAPIDA CUALITATIVA DE ANTIGENO ESPECÍFICO PARA SARS-CoV2 (COVID-19) INMUNOENSAYO CROMATOGRAFICO.	2.3.2.2.4.1	4,000.00	SERVICIO					1.00	4,000.00
86	15/03/2022	003	A.L.A. SANTIAGO DE CHILCO	071100381875	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AMBIENTAL	2.3.2.9.1.1	48,000.00	SERVICIO	1.00	48,000.00	1.00	48,000.00		
87	15/03/2022	003	A.L.A. SANTIAGO DE CHILCO	071100434321	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN CALIDAD DE LOS RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	36,500.00	SERVICIO					1.00	36,500.00
88	15/03/2022	003	A.L.A. SANTIAGO DE CHILCO	526000110029	SERVICIO DE CABLEADO ELECTRICO	2.3.2.4.2.1	11,500.00	SERVICIO					1.00	11,500.00
89	25/03/2022	004	A.L.A. COLCA SIGUAS CHIVAY	526000130059	INSTALACION DE CERCO FRONTAL	2.3.2.4.2.1	20,000.00	SERVICIO					1.00	20,000.00
90	25/03/2022	004	A.L.A. COLCA SIGUAS CHIVAY	133000410206	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO (A. AMO. X 3.75 L.)	2.3.1.5.3.1	150	UNIDAD	18.00	2,700.00	18.00	2,700.00		0.00
91	25/03/2022	004	A.L.A. COLCA SIGUAS CHIVAY	133000410254	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO DE QUINTA GENERACION X 1 L.	2.3.1.5.3.1	80.00	UNIDAD					30.00	2,400.00
92	25/03/2022	004	A.L.A. COLCA SIGUAS CHIVAY	133000120100	DESINFECTANTE ALCOHOLICO X 5 L.	2.3.1.5.3.1	166.90	UNIDAD	6.00	1,001.40	6.00	1,001.40		0.00
93	25/03/2022	004	A.L.A. COLCA SIGUAS CHIVAY	586600200024	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70° SOL. 4 L.	2.3.1.5.3.1	40.00	UNIDAD					24.00	960.00
94	25/03/2022	004	G.G.	07.11.0038.7439	SERVICIO EN SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA TECNICA PARA COORDINACIÓN	2.3.2.9.1.1	18,000.00	SERVICIO					1.00	18,000.00
95	25/03/2022	004	G.G.	87.05.0003.0067	SERVICIO DE INTERNET INALAMBRICO PORTATIL - TARJETAS INTERNET	2.3.2.2.2.3	4,500.00	SERVICIO					2.00	4,500.00
96	23/03/2022	006	U.R.H.	710600110009	SUETADOR RETRACTIL TIPO YOYO PARA FOTOCHECK	2.3.15.1.2	2.00	UNIDAD					700.00	1,400.00
97	23/03/2022	006	U.R.H.	710600110006	PORTA ORDENADA DE PVC. TRANSPARENTE 6 an x 10.5 cm	2.3.15.1.2	1.00	UNIDAD					500.00	500.00
98	23/03/2022	006	U.R.H.	702400020020	CINTA PARA IMPRESORA TERMICA YMOCTAT DE TARJETAS DE PVC PARA 300 IMPRESIONES	2.3.15.1.2	320.00	UNIDAD					5.00	1,600.00
99	29/03/2022	006	UAP	07.11.0043.1633	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DERECHO ADMINISTRATIVO Y EL SISTEMA DE CONTRATACIONES DEL ESTADO	2.3.2.9.1.1	10,000.00	SERVICIO					3.00	30,000.00
100	29/03/2022	006	UAP	07.11.0043.1108	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN PROCESOS QUE NORMAN Y REGLAMENTAN LOS PROCESOS DE LA CADENA DE ABASTECIMIENTO	2.3.2.9.1.1	10,000.00	SERVICIO					3.00	30,000.00
101	29/03/2022	006	UAP	07.11.0043.2950	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN PROCESOS QUE NORMAN Y REGLAMENTAN LOS PROCESOS DE LA CADENA DE ABASTECIMIENTO DEL SISTEMA NACIONAL DE ABASTECIMIENTO	2.3.2.9.1.1	10,000.00	SERVICIO					3.00	30,000.00
102	29/03/2022	006	UAP	21.01.0001.0830	SERVICIO DE ASISTENCIA EN EL REGISTRO Y CONTROL DE FLOTA VEHICULAR	2.3.2.9.1.1	4,000.00	SERVICIO					9.00	36,000.00
103	29/03/2022	006	UAP	21.01.0001.0873	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, CLASIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE BIENES MUEBLES	2.3.2.9.1.1	4,000.00	SERVICIO					9.00	36,000.00
104	29/03/2022	006	UAP	68000330008	Compresor para equipo de aire acondicionado 2HP de 24. BTU/HRE.	2.3.1.6.1.99	2,500.00	UNIDAD					1.00	2,500.00
105	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	95.22.7487.0001	REPRODUCTOR DE DVD/VIDEO/CD/DMP3 Y OTROS	23.16.11	650.00	UND					1.00	650.00
106	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	94.08.0001.0246	AMORTIGUADOR PARA MITSUBISHI COD. REF. MR992321	23.16.11	1,500.00	UND					2.00	3,000.00
107	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	94.10.0003.0003	CLAXON CORNETA	23.16.11	250.00	UND					2.00	500.00
108	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	28.54.0031.0203	FARO NEBLINERO 12 V 55 W PARA VEHICULO	23.16.11	350.00	UND					2.00	700.00
109	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	28.54.0008.0701	FOCO DE LUZ HALOGENA 12 V 150/160 W CAMORNETA	23.16.11	50.00	UND					2.00	100.00
110	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	41.04.0009.0005	JUEGO DE HERRAMIENTAS MANUALES X 12 PIEZAS	23.199.11	400.00	UND					2.00	800.00
111	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	90.40.0006.0098	JUEGO DE ARRASTRE PARA HONDA COD. REF. 41201KRH650K	23.16.11	350.00	UND					1.00	350.00
112	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	94.08.0093.0056	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4605A802	23.16.11	200.00	UND					4.00	800.00
113	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	28.54.0008.0719	FOCO DE FARO DIRECCIONAL DELANTERO PARA MITSUBISHI COD. REF. M6800029	23.16.11	450.00	UND					2	900.00
114	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	94.08.0093.0029	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4605A122	23.16.11	180.00	UND					4	720.00
115	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	90.40.0006.0098	JUEGO DE ARRASTRE PARA YAMAHA COD. REF. 41201KRH650K	23.16.11	890.00	UND					1	890.00
116	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	94.10.0011.0225	JUEGO DE PISOS DE JEBE PARA AUTOMOVIL X 4 PIEZAS	23.16.11	220.00	UND					4	880.00
117	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	07.10.0002.0818	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1R0301	23.16.11	150.00	UND					6	900.00
118	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	07.10.0001.07.03	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 26011H4003	23.16.11	180.00	UND					6	1,080.00
119	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	07.10.0003.05.73	FILTRO DE PETROLIO COD. REF. 1800010	23.16.11	220.00	UND					6	1,320.00
120	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	17.55.0010.0067	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40°	23.13.13	300.00	UND					6	1,800.00
121	29/03/2022	002	UCT	210100010991	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, FOLIACIÓN Y ARCHIVOS DE DOCUMENTOS	2.3. 2.9. 1.1	2,500.00	SERVICIO					9	22,500.00
122	29/03/2022	002	UCT	071100434361	SERVICIO DE ASISTENCIA EN VERIFICACIÓN Y CONTROL PREVIO DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3. 2.9. 1.1	3,000.00	SERVICIO					9	27,000.00
123	29/03/2022	002	UCT	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3. 2.9. 1.1	2,500.00	SERVICIO					9	22,500.00

Firma 1 : Responsable del Area Involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 011

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
No. de Identificación : 1298

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMV (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usaria	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
121	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	17.55.0015.0021	LÍQUIDO PARA FRENOS X 1/4 gal	23.13.13	25.00	UND			10.00	250.00		
122	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	17.55.0010.0261	ACEITE MOTORINA ISO 100	23.13.13	30.00	UND			10.00	300.00		
123	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	17.55.0017.0036	LÍQUIDO REFRIGERANTE X 1 L	23.13.13	25.00	UND			28.00	700.00		
124	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	17.55.0026.0053	GRASA DE SILICONA X 150 g	23.13.13	15.00	UND			10.00	150.00		
125	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	50.37.0004.0011	GALONERA DE PLASTICO DE 100 L	23.15.99.99	250.00	UND			2.00	500.00		
126	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	49.57.0041.0156	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	23.16.14	20.00	CAJA			150.00	3.000.00		
127	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	49.57.0041.0076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLEGUES	23.16.14	14.00	CAJA			90.00	700.00		
128	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	30.17.0003.0140	CAVALETA DE PVC 12 mm X 24 mm X 2.50 m	23.16.12	50.00	UND			4.00	200.00		
129	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	30.17.0003.0041	CAVALETA DE PVC 18 mm X 24 mm X 2.50 m	23.16.12	50.00	UND			4.00	200.00		
130	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	30.71.0007.0087	JUEGO DE ACCESORIOS PARA TANQUE CISTERNA	23.1.11.11	650.00	UND			1.00	650.00		
131	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	60.75.0007.0146	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	23.24.51	950.00	SERV			7.00	2.450.00		
132	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	60.75.0007.0149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	23.24.51	600.00	SERV			6.00	3.600.00		
133	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	60.75.0003.0608	SERVICIO DE EVALUACIÓN Y DIAGNÓSTICO DE VEHÍCULOS	23.24.51	900.00	SERV			3.00	900.00		
134	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	8.996E+11	CHALECO DE POLIESTER CON CRISTAL REFLECTORAS UNISEX	23.16.14	75.00	UND			20.00	1.500.00		
135	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	8.996E+11	CASACA DE TASLAN UNISEX	23.16.14	150.00	UND			20.00	3.000.00		
136	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	89.02.0003.0134	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 40	23.16.14	450.00	UND			18.00	8.100.00		
137	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	8.902E+11	ROTA DE JERRE CON PUNTA DE ACERO TALLA 40	23.16.14	70.00	UND			18.00	1.260.00		
138	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	51.20.0028.1132	ROLLO DE PLASTICO 50 cm X 75 cm X 100	23.15.31	75.00	PAQ			4.00	300.00		
139	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	35.38.0001.0002	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90° X 1 L	23.15.31	18.00	UND			10.00	180.00		
140	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	49.57.0041.0076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLEGUES	23.16.14	14.00	CAJA			10.00	140.00		
141	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	49.57.0041.0156	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	23.16.14	20.00	CAJA			20.00	400.00		
142	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	50.01.0005.0561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	23.27.11.6	400.00	SERV			1.00	400.00		
143	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	89.44.0002.0241	GORRA DE DBL CON LOGOTIPO BORDADO	23.27.9.99	2.500.00	SERV			1.00	2.500.00		
144	29/03/2022	002	AAA URUBAMBA VILCANOTA	89.96.0008.0491	CANSETA DE ALGODÓN MANCA CORTA UNISEX CON LOGOTIPO BORDADO	23.27.9.99	2.500.00	SERV			1.00	2.500.00		

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha función